Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AN S A T L s e e e it e
Ve LAY H‘:'“.r"(f?-“* s ":" (3 f,_ e

|

SZ 2476.100
Couvercle pour bottier de serrure

Etat: 12.01.2026 (La source: rittal.com/be-fr)

- POWER DISTRIBUTION >> CLIMATE CONTROL male

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

SZ 2476.100 - Couvercle pour boitier de serrure

plombable

Mise en ceuvre possible pour tous les types de coffrets avec boitiers de serrure spécifiques

Rittal.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Couleur

Convient a

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SZ 2476.100

Mise en ceuvre possible pour tous les types de coffrets avec boitiers
de serrure spécifiques Rittal.

Polyamide
RAL 7035

Type de coffret: AX, AX IT, scellable
Coffret électrique KX
AE

2p.

0.1

0.14

83016000
4028177940574
EC002625
EC002625

27189234



