

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2476.100

Couvercle pour boîtier de serrure

État: 08.02.2026 (La source: rittal.com/be-fr)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2476.100 - Couvercle pour boîtier de serrure plombable

Mise en œuvre possible pour tous les types de coffrets avec boîtiers de serrure spécifiques Rittal.

Caractéristiques

Référence	SZ 2476.100
Description produit	Mise en œuvre possible pour tous les types de coffrets avec boîtiers de serrure spécifiques Rittal.
Matériau	Polyamide
Couleur	RAL 7035
Convient à	Type de coffret: AX, AX IT, scellable Coffret électrique KX AE
Unité d'emballage	2 p.
Poids net	0.1
Poids brut	0.14
Numéro du tarif douanier	83016000
EAN	4028177940574
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234